Управление образования

администрации Кирилловского муниципального округа

ПРИКАЗ

от 20.10.2025г.                                                                                             № 196

г. Кириллов

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике

 На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации №1252 от 18.11.2013 (с изменениями от 17.03.2015,

утвержденными приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации №249)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике (рейтинг победителей и призеров школьного

этапа олимпиады). (Приложение 1)

 2. Опубликовать результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике на сайте управления образования администрации

Кирилловского муниципального округа  www.u14.edu35.ru

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.  начальника

управления образования                                                          В.А.Новожилова

http://www.u14.edu35.ru/